[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» января 2024 год № 32
р.п. Юргамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 7 октября 2022 года № 244
«Профилактика терроризма в Юргамышском муниципальном округе
 Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. №35–ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Юргамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 15.09.2022г. № 190 «О муниципальных программах Юргамышского муниципального округа Курганской области», Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 7 октября 2022 года № 244 «Профилактика терроризма в Юргамышском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:
1.1. В разделе I Паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма в Юргамышском муниципальном округе Курганской области» строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1414,6 тыс. руб., в том числе: бюджет Юргамышского муниципального округа – 1414,6 тыс. руб.; 2023 год - 794,6 тыс.руб.; 2024 год - 310,0 тыс.руб.; 2025 год - 310 тыс.руб.».
1.2. Раздел IX Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма в Юргамышского муниципальном округе Курганской области» изложить в следующей редакции:

РАЗДЕЛ IX. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма в Юргамышском муниципальном округе Курганской области»
	№№
пп
	Задача мероприятия (по направлениям)
	Главный распределитель
	Источник финансирования
	Финансирование, тыс.руб.
	Целевой индикатор (%)

	Всего
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025

	Цель: Создание условий для антитеррористической безопасности в Юргамышском муниципальном округе Курганской области.
Задача: Создание условий для антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей. Совершенствование антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной подчиненности Юргамышского муниципального округа Курганской области

	12.
	Повышение уровня
антитеррористической защищенности муниципальных объектов и мест массового пребывания людей.

	12.1
	Образовательных организаций
	Отдел образования Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Бюджет
Юргамышского муниципального округа
	535,5
	135,5
	200,0
	200,0
	20
	30
	40

	12.2
	Учреждений культуры
	Отдел культуры Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Бюджет
Юргамышского муниципального округа
	681,0
	581,0
	50,0
	50,0
	20
	30
	40

	12.3
	Органы местного самоуправления
	Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области
	Бюджет
Юргамышского муниципального округа
	200,1
	80,1
	60,0
	60,0
	20
	30
	40

	ИТОГО

	1414,6
	794,6
	310,0
	310,0

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области – руководителя Аппарата Администрации Юргамышского муниципального округа.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                               А.Ю. Чесноков

Важенина Т.Н.
8(35248)91752
image1.jpeg